
UCHWAŁA NR XXVII/105/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
w zw. z § 26 ust. 5 Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) oraz zgodnie 
z oświadczeniem Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny Pana Andrzeja Ruty, Zgromadzenie Związku 
Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Andrzeja Ruty z pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Krajny z dniem 22 września 2023 r., zgodnie z oświadczeniem, i zwalnia się go z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: TIJEX-PYSYI-QKOPU-KIGVQ-TRTKT. Podpisany Strona 1




